



Prof. Dr. Nuray Senemoğlu

Prof. Dr. Nuray Senemoğlu, Zile’de doğdu. İlk ve Orta Öğrenimini Zile’de tamamladı.

Bölüm birincisi olarak kazandığı Kız Teknik Yüksek Öğretmen Okulu Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümünden 1977 yılında Bölüm Birincisi olarak mezun oldu. Yüksek lisans yapabilmek için 1977-1978 Öğretim yılında Ankara Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Yönetimi Planlaması ve Teftişi Bölümünün fark programını tamamladı.

1977-79 Öğretim yıllarında Turhal Kız Meslek Lisesinde Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmenliği;

1979-82 yılları arasında Kız Teknik Yüksek Öğretmen Okulunda asistanlık, öğretim görevliliği yaptı. Okul, Gazi Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesi adını aldıktan sonra 1985 yılına kadar bu kurumda görevine devam etti.

1979-80 Öğretim yılında Devlet Memurları Yabancı Diller Eğitim Merkezinde İngilizce eğitimi aldı.

1980-1982 yılları arasında Ankara Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Yönetimi Planlaması ve Teftişi alanında yüksek lisans;

1982-1987 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Program Geliştirme ve Öğretim bilim dalında doktora yaptı.

1985 yılında araştırma görevlisi olarak atandığı Hacettepe Üniversitesinde 1990 yılında Eğitim Programları ve Öğretim Bilim dalında doçent unvanı aldı. Aynı yıl, The British Council FCO bursunu kazanarak gittiği İngiltere, ‘Leicester University’de okul öncesi ve ilköğretimde öğretme-öğrenme süreçleri ve ilköğretime öğretmen yetiştirme konularında çalışmalar yaptı. 1992 yılında Türkiye’ye dönen Senemoğlu, 1997 yılında Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü, Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalında Profesör unvanı aldı.

1997-2003 yılları arasında iki dönem Süleyman Demirel Üniversitesi Burdur Eğitim Fakültesi Dekanı Olarak görev yaptı.

2004 Öğretim yılında Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesindeki görevine dönen Senemoğlu, 2005-2007 yılları arasında Amerika Birleşik Devletleri’nde ‘Arizona State Üniversitesi’ nin davetiyle konuk araştırmacı ve profesör olarak görev yaptı. Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunduğu süre içinde okulöncesi eğitimden yükseköğretime kadar Eğitim Programları, Öğretme-Öğrenme Süreçleri, Öğretmen Yetiştirme konularında çalışma ve araştırmalar yaptı.

Gelişim, Öğrenme ve Öğretim, Eğitimde Program Geliştirme, Program Değerlendirme, Okulöncesi Eğitim, Çalışan Çocuklar, Öğretmen Yetiştirme, Kadın Çalışmaları alanlarında araştırma, kitap ve makaleleri olan Dr. Senemoğlu, çeşitli uluslararası eğitim derneklerinin üyesi ve Türkiye temsilcisidir. Ulusal ve uluslararası bazı dergilerin de hakemliğini yapmaktadır. Dr. Senemoğlu halen Hacettepe Üniversitesi Eğitim Bilimleri, Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalında öğretim üyeliği görevini yürütmektedir.